251, Caiçara, RS., apresenta a seguinte proposta.

CNPJ-41.752.479/0001-08

Objeto -Tomada de preço.

Para - Municipio de Ronda Alta

Referente - Acolhimento de paciente Marintia Francisca da Silva CPF 01165770024

Pelos serviços prestados no valor de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais) -

1 Serão servidas 05 refeições por dia, com acompanhamento nutricional.

2 Hotelaria;

3 Atividades com equipe multidisciplinar;

4 Atividades em grupos;

5 Atividades individuais;

6 Atividades com familiares.

7 Cuidados básicos de saúde dos mesmos;